әрі –орындалған жұмыстар актісі және/немесе өткен (есепті) айда орындалған жұмыстар актісі) қол қойғаннан кейін толық және тиісінше
орындаған болып есептеледі.
1.6. Осы Шартқа қол қою арқылы мердігер осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындау үшін қажетті және жеткілікті барлық рұқсат
құжаттары бар екенін растайды.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 6820000.00 (алты миллион сегіз жүз жиырма мың) Теңге ҚҚС-сыз тең және оған Шарттың талаптарын тиісті
түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың осы
Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.
2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шарттың № 1-қосымшасында берілген.

[...]

Подписанием настоящего Договора Подрядчик подтверждает, что обладает всеми разрешительными документами, необходимыми и
достаточными для выполнения обязательств по настоящему Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 6820000.00 (шесть миллионов восемьсот двадцать тысяч) Тенге без НДС и включает
все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.